



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Kiropraktorerne WestLoft Herlev ApS**

Stationsalleen 42., st.

2730 Herlev

CVR-nr. 37 94 21 38

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024

Jonas Krogh Loft  
dirigent



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Kiropraktorerne WestLoft Herlev ApS Stationsalleen 42., st. 2730 Herlev
<b>CVR-nr.:</b>	37 94 21 38
<b>Stiftet:</b>	19. august 2016
<b>Hjemsted:</b>	Herlev
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jacob West Marianne Hartwig Balslev
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Krogh Loft Marianne Hartwig Balslev Jacob West



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve kiropraktor virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 24.122.

Egenkapitalen udgør kr. -63.010.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.391.204	1.092.087
Personaleomkostninger.....	1	-1.167.345	-941.815
Afskrivninger .....		<u>-137.222</u>	<u>-132.787</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		86.637	17.485
Finansielle omkostninger .....		<u>-55.275</u>	<u>-48.350</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		31.362	-30.865
Skat af årets resultat .....		<u>-7.240</u>	<u>6.777</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>24.122</u>	<u>-24.088</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>24.122</u>	<u>-24.088</u>
Disponeret i alt .....		<u>24.122</u>	<u>-24.088</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		<u>641.250</u>	<u>688.750</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>641.250</u>	<u>688.750</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		623.519	340.914
Indretning af lejede lokaler .....		<u>234.311</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>857.830</u>	<u>340.914</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre kapitalandele .....		<u>62.857</u>	<u>62.857</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>62.857</u>	<u>62.857</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.561.937</u>	<u>1.092.521</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		132.917	100.368
Andre tilgodehavender .....		218.219	49.674
Udskudt skatteaktiv .....		48.439	55.679
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>11.045</u>	<u>2.688</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>410.620</u>	<u>208.409</u>
Likvide beholdninger.....		<u>106.473</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>517.093</u>	<u>208.409</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>2.079.030</u>	<u>1.300.930</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		150.000	150.000
Overført resultat .....		-213.010	-237.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-63.010</u>	<u>-87.132</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
16 Gæld til kreditinstitutter .....		1.108.016	461.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40.280	11.396
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>993.744</u>	<u>915.562</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.142.040</u>	<u>1.388.062</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>2.142.040</u>	<u>1.388.062</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>2.079.030</u>	<u>1.300.930</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	1.059.901	828.295
Pensioner .....	79.740	35.815
Andre omkostninger til social sikring .....	13.558	6.642
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>14.146</u>	<u>71.063</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.167.345</u>	<u>941.815</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende erhvervslokaler. Restforpligtelsen udgør 87 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på t.kr. 3.002.